

# Årsredovisning

för

## Sund & Nåvall Plåt & Vent AB

556698-8753

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sund & Nåvall Plåt & Vent AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrköping den 28 juni 2023



Krister Sund

# Årsredovisning

för

**Sund & Nåvall Plåt & Vent AB**

556698-8753

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Sund & Nåvall Plåt & Vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsplåtslageri och ventilationsinstallationer i förhyrda lokaler i Norrköpings kommun.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	37 732	27 695	25 641	26 764
Resultat efter finansiella poster	1 949	-1 099	1 625	2 783
Soliditet (%)	55,5	31,8	52,0	58,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med förgående år. Variationen mellan åren förklaras av att det är större och fler resultatavräknade projekt än förgående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 043 852	58 323	2 202 175
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 323	-58 323	0
Årets resultat			1 058 226	1 058 226
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 102 175</b>	<b>1 058 226</b>	<b>3 260 401</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 102 176
årets vinst	1 058 226
	<b>3 160 402</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	2 560 402
	<b>3 160 402</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		37 732 109	27 695 220
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-7 792 276	4 853 000
Övriga rörelseintäkter		105 023	94 898
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>30 044 856</b>	<b>32 643 118</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 179 269	-22 940 294
Övriga externa kostnader		-2 137 118	-3 265 696
Personalkostnader	2	-8 683 534	-7 502 502
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 959	-31 162
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 092 880</b>	<b>-33 739 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 951 976</b>	<b>-1 096 536</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		424	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 078	-2 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 654</b>	<b>-2 923</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 949 322</b>	<b>-1 099 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-550 000	1 185 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-550 000</b>	<b>1 185 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 399 322</b>	<b>85 541</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-341 096	-27 218
<b>Årets resultat</b>		<b>1 058 226</b>	<b>58 323</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

324 115

79 888

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**324 115**

**79 888**

**Summa anläggningstillgångar**

**324 115**

**79 888**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

183 000

121 000

Pågående arbete för annans räkning

4

654 784

0

**Summa varulager**

**837 784**

**121 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

2 204 846

3 532 775

Övriga fordringar

179 987

804 766

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

440 000

380 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 199 702

92 932

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 024 535**

**4 810 473**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 640

1 640

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 640**

**1 640**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 470 358

1 919 486

**Summa kassa och bank**

**1 470 358**

**1 919 486**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 334 317**

**6 852 599**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**6 658 432**

**6 932 487**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 102 176

2 043 852

Årets resultat

1 058 226

58 323

**Summa fritt eget kapital**

**3 160 402**

**2 102 175**

**Summa eget kapital**

**3 260 402**

**2 202 175**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

550 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**550 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

439 000

Leverantörsskulder

1 450 040

1 323 850

Skatteskulder

168 900

0

Övriga skulder

325 059

1 171 823

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

904 031

1 795 639

**Summa kortfristiga skulder**

**2 848 030**

**4 730 312**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 658 432**

**6 932 487**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	587 333	555 623
Inköp	337 186	137 633
Försäljningar/utrangeringar	0	-105 923
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>924 519</b>	<b>587 333</b>
Ingående avskrivningar	-507 445	-516 683
Återförda avskrivningar på försäljning/utrangeringar	0	40 400
Årets avskrivningar	-92 959	-31 162
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-600 404</b>	<b>-507 445</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>324 115</b>	<b>79 888</b>

**Not 4 Pågående arbete för annans räkning**

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	-6 889 724	-15 682 000
Fakturerade belopp	6 234 940	16 121 000
	-654 784	439 000

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

**Not 6 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.


Norrköping den 28 juni 2023



Krister Sund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023

Grant Thornton Sweden AB



Malin Johansson  
Auktoriserad revisor
